nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „66095000 - 

66104999”, „66047000 - 66049999”, „67795000 - 67797999”, „67799000 - 67799999”, 

„67885000 - 67885999” , „67724000 – 67724299”, „67725700 – 67725799” un 

„66233000 - 66242999” Rīgas numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 8520 (astoņi 

tūkstoši pieci simti divdesmit) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri 

numerācijas diapazonā „66095000 - 66104999”, „66047000 - 66049999”, „67795000 - 

67797999”, „67799000 - 67799999”, „67885000 - 67885999” , „67724000 – 67724299”, 

„67725700 – 67725799” un „66233000 - 66242999”  Rīgas numerācijas zonā;